
1

2024

VÝDAJE
číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Seniortaxi 4359 5213 000000000 0160 0002391000000 700 000,00

700 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Seniortaxi 4359 5213 000000000 0160 0002391000000 700 000,00

700 000,00

700 000,00

882 700,00

273 000,00

700 000,00

930 100,00

648 800,00

381 600,00

2025

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Seniortaxi 4359 5213 0000000000160 0002391000000 700 000,00

700 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Seniortaxi 4359 5213 000000000 0160 0002391000000 700 000,00

700 000,00

2026

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: dopravy

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

upravený rozpočet k 31.7.2023

skutečnost k 31.7.2023

skutečnost k 31.7.2022

upravený rozpočet k 31.12.2022

skutečnost k 31.12.2022

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Statutární město Opava VERZE č.

2391 Seniortaxi

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Smlouva MMOPP00KKIOS na dobu neurčitou. Městský dopravní podnik Opava a.s.,  schválena RMO 26.8.2020, 

platná od 1.9.2020. Čerpání do konce roku 2020 bylo 47.500,- Kč, zbývající částka v rámci finančního vypořádání 

převedena do roku 2021, ze které se faktury MDPO hradí.  Dle předběžného čerpání a předložených faktur, bude 

tato částka do konce roku vyčerpána. Částka 400 tisíc v rozpočtu pro rok 2021 není na nic vázána. Od 1.9.2021 by 

měla být služba dle dodatku ke smlouvě rozšířena o městské části, taktéž cena za ujetý kilometr se zvedá ze 

14,15 Kč + DPH na 20,- Kč + DPH. Předpokládaná měsíční fakturace je cca 70 tisíc. V článku V., odst. 3 této 

smlouvy je uvedeno, že smluvní strany se dohodly, že pokud celková cena služby poskytované na základě této 

smlouvy překročí sumu 500 tisíc Kč, je povinen provozovatel tuto skutečnost neprodleně oznámit objednateli a 

poskytování služeb zastavit. Pokračovat v poskytování služby bude provozovatel až po oznámení Odboru dopravy 

Magistrátu města Opavy, ve kterém bude uveden další cenový limit. Při dosažení dalšího cenového limitu bude 

postupováno obdobně.  

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2023

schválený rozpočet na rok 2022

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit



NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Seniortaxi 4359 5213 0000000000160 0002391000000 700 000,00

700 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Seniortaxi 4359 5213 000000000 0160 0002391000000 700 000,00

700 000,00

zpracoval:

schválil:

CELKEM:

V Opavě dne:  25.8.2023

Ing. Dalibor Novotný

jméno a příjmení: podpis:

Bc. M. Binarová, S.Mrkvová

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:


		2023-08-29T11:14:42+0200
	Ing. Dalibor Novotný




